INDICAÇÃO Nº 046/2022
Cópia autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal para que junto ao Departamento de Turismo crie na cidade de Caconde o EXPOCAFÉ, uma feira municipal relacionada e direcionada ao produtor de café.

JUSTIFICATIVA

Caconde é o maior produtor de café do estado de São Paulo e não tem uma feira voltada exclusivamente para o trabalho do agricultor e produtor de café.

          SALA DAS SESSÕES, em 30 de maio de 2022
A) VEREADOR: SANDRO APARECIDO MARTINS
    V I S T O:

                           Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                         Presidente